[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.03. 2023                                                                                   №63
станица  Марьянская

О признании утратившим силу постановления администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 2 декабря 2016 года № 475 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Марьянского сельского поселения Красноармейского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 2 декабря 2016 года № 475 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Марьянского сельского поселения Красноармейского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Марьянского сельского поселения
Красноармейского района

                                                     А.П. Макарец